АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

y'l, ./0, f'0:J xn |0/У

О включеции объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.||.1998 Ns94/33 (О
ПосТановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа МосковскоЙ области от 24.04.2019 Ns358/37, служебной запиской от
|2.10.2021 JYs162-01СЗ-8573, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Сироткина Е. В.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
Объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (Приложение :Vчt;, в
СооТВетствии со схемой расположения автомобильной дороги общего пользования
местного значения (Приложение J\b2).

1.2. ОсУществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
РУЗСКий отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
КаДаСтра и картографии по Московской области объекта, указанного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Пархоменко В. Ю.).

J. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <Красное знамя) и
РаЗМестить на официальном саЙте Рузского городского округа МосковскоЙ области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Адм и Рузского городского округа Васильева А. И.

Н. Н. Пархоменкоh
,#

W
Глава городского

м 003636 *

ýlýl*l
яl(Ёl

il *ýl
Е Q.ýlý ь( -|

ЕЗ* я

о Уъl В

ЁЕýN $
ЕЕял] :

ýЁжý

дl.9
Ф

ь
2

Ёr9

ФFу
€Ё

cl
N
q)

д

\ь\\цilýll ф
], l,ц
ЕFa

-t
оо
дн
Ба
iлф
iсч

!Ф) лхх
нюocnqcn,ч
н}цн
о,о
lЁ
Ф
н
чýчо
н

ffуЕ,&-хN
//ч"/ -*\ в* О \t:

's?/ ý{i8 Yi\ #ýЕ )

ý;\ О о Н/ýYз+\ -Х*VЧ]lипч9

2
е
ц
е
tr
6)
-

д
9
Ф

льаи

9цL
од

а
ýйЧоооcr(d
>r о-лv
,dFrr lтrьr!(dL,ню*
t(ф(dо
Xsz!2ыФ ц
9 (-J

8в;
\<rдо.

х
ч
о
о
а

Ф
н
ь1о
дюоq
Fоо
с)q
ф
о,о
Ао

н
уд
cJ
д
t-.iоон

а
д
о
оq
он

cl
дн9q)

ь
а
q)

сl
до
Ф
2
сЁ

ll
}*{

ti
q
ок
вб

юо
а
tr
ф

ЁЁ

\ý\

2

(d
r1ьq
ь(о
оriо
ý1оц

х
(ý

l.о
Е

к
о

Ёiо

c-.l

2

,l i'а ;,

],ii i

гi
,1,

tl.

ij i?i ::.) а. ' ::ч,6 tr,

i\ :j ],

, i, ;ii ii

,jI ,

illi.

ц ь1 ц о

W

:t.
},
f: